
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1462

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:26:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2022 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada em construção, para construção, reforma e
ampliação da Escola Municipal situada no Distrito de Pintos Negreiros, Município de Maria da Fé,
MG, conforme Projetos, Planilhas Orçamentárias e Cronograma da Obra- Convênio nº
1261000360/2022, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Contratação de empresa especializada em construção, para construção, reforma e
ampliação da Escola Municipal situada no Distrito de Pintos Negreiros, Município de Maria da Fé,
MG, conforme Projetos, Planilhas Orçamentárias e Cronograma da Obra- Convênio nº
1261000360/2022, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº330/2023 Baixar

19/04/2023 00:00:00 Termo de Rescisão Contratual Baixar

06/04/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

17/03/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 103/2022 - Publicado... Baixar

17/03/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 06/04/2022 Baixar

17/03/2022 00:00:00 Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma Físico... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81d1a7102f44401a6dbc9f9e2d377a02.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf407932bf95c9c0583cadca7275e27.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d52d7d9f187c9975ae9ba28b3458517a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GXebEjD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ayOaTQc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4W3reXR.zip


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00 Edital Tomada de preço Nº 003/2022 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ccg5cCG.pdf

